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Vuosikokouksen ajankohta on päätetty ja sehän on sitten keskiviikkona 12.3.08 Hämeenlinnassa. Tarkempi 
kutsu tulee sitten vielä lähempänä ajankohtaa, mutta nyt kannattaa jo merkata aika kalentereihin. Jotta asiat 
saadaan käsiteltyä, tulee paikalla olla myös muita kuin hallituksen jäseniä, joten toivomme sankkaa 
osallistumista. Jäsenmaksulaskut laitetaan liikkeelle sitten vuosikokouksen jälkeen.

Ja vuosikokousasioihin liittyen, mikäli tunnet palavaa halua osallistua enemmän yhdistyksen toimintaan ja 
olet siis kiinnostunut hallituksen jäsenyydestä tai sihteerin hommista, niin ilmaise halukkuutesi 
allekirjoittaneelle (mari.pihlaja-kuhna@vihti.fi) tai puheenjohtajallemme Sini-Pilvi Saarniolle (sini-
pilvi.saarnio@elisanet.fi). Sihteerin tehtäviä yritetään vähän uudelleenjakaa useammalle, jotta taakka ei 
muodostu kohtuuttomaksi yhdelle. Tarjolla on siis ehdottomasti näköalapaikkoja alalle ja tietysti myös 
mielenkiintoisia hommia... 

Jätevesiasiaa

Ympäristöministeriön jätevesityöryhmä porskuttaa eteenpäin jätevesiasioiden merkeissä tänäkin vuonna. 
Yksi käsiteltävä aihe on hajajätevesiasetuksen ongelma- ja/tai tulkinnanvaraisten kohtien listaaminen ja 
ehkäpä jopa sitten tulkintojen tekeminen kinkkisiin tapauksiin. Jotta voidaan ottaa kantaa ongelmaan, on 
ongelmat tiedettävä, joten tässä käännynkin teidän puoleenne. Toivoisin, että lähettäisitte minulle 
sähköpostilla niitä kysymyksiä tai ongelmia hajajätevesiasetuksesta, mitä työssänne on nuossut 
esille tai mistä tiedätte, että on eri tulkintoja eri kunnissa (esim. milloin vaaditaan fosforinpoistoa, käykö 
imeytyskenttä kaikkien jätevesien käsittelyyn, vaikkei siitä saa näytettä, mikä on vähäinen jätevesi tms.?). 
Minä sitten pistän asiat yhteen listaan ja vien ministeriön työryhmään edelleen tiedoksi ja toivottavasti 
käsiteltäväksi. Kaikkia ongelmia ei luvata ratkoa, mutta kuulemma joihinkin asioihin voisi työryhmä esittää 
oman tulkintansa, ja ainakin sielä halutaan olla tietoisia, että mitä kaikkia ongelmia on. Ja niitähän on. Ja 
tiedetään, että alueelliset ympäristökeskukset ovat antaneet hieman erilaisia ohjeita tiettyihin asioihin... 
Seuraava työryhmän kokous on 28.2. joten siihen mennessä toivoisin saavani postia osoitteeseen 
mari.pihlaja-kuhna@vihti.fi.

Aurinkoista kevään odotusta kaikille!

Terveisin,
YSV Ry:n sihteeri,
Mari Pihlaja-Kuhna
Ympäristötarkastaja/ Vihdin kunta

Palkankorotukset jaossa: nyt on aika olla aktiivinen
 
Kuntien teknisen sopimuksen (TS-07) piirissä oleville työntekijöille tulee 1.3.2008 jakoon 0,4 % suuruinen 
järjestelyvaraerä samanpalkkaisuuden edistämiseksi. Järjestelyerä käytetään paikallisesti pyrkimällä 
edistämään naisvaltaisten alojen palkkakilpailukykyä sekä poistamaan naisten ja miesten perusteettomia 
palkkaeroja kohdentamalla palkkojen korotuksia koulutetuille naisvaltaisille ryhmille. Esimerkkiluettelossa on 
mainittuna myös ympäristösihteerit ja -tarkastajat. Lisäksi 1.3.2008 jaetaan 0,5 % järjestelyvaraerä, jonka 
jakamisen pelisäännöistä neuvotellaan vielä. Takaraja neuvottelutuloksen saavuttamiselle on 15.2.2008. 

Nyt on siis kaikkien palkkaansa tyytymättömien aika ottaa yhteyttä omaan esimieheensä ja 
luottamushenkilöönsä ja keskustella palkan tarkastamisesta. Omaa aktiivisuutta tarvitaan, jotta näistä jaossa 
olevista järjestelyvaraeristä saataisiin korjausta alamme huonoon palkkatasoon. 

YSV Ry:n hallituksen jäsen,
Katariina Serenius
Ympäristösihteeri/ Mäntsälän kunta


